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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Motorland
Circuito Motorland
Fecha 30/07/2016
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 02:04.437
Media del dia 02:19.984
Pilotos en grupo prueba 51
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.541
Tiempo medio grupo prueba 02:21.647
Pilotos en grupo iniciacion 10
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:17.304
Tiempo medio grupo iniciacion 02:24.285
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 02:09.020
Tiempo medio grupo medio 02:20.566
Pilotos en grupo avanzado 20
Mejor tiempo grupo avanzado 02:04.437
Tiempo medio grupo avanzado 02:13.220
Pilotos en grupo TIMEPROJECT 9
Mejor tiempo grupo TIMEPROJECT 02:07.278
Tiempo medio grupo TIMEPROJECT 02:19.794




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ROJJI avanzado 02:04.437 02:04.437 | 00:00.000 | 00:15.547| 00:00.000 | 00:08.783 19
CARLOSVALDAURfavanzado 02:06.416 [ 00:01.979| 00:01.979| 00:13.567 | 00:01.979 | 00:06.803 | 42
CHUECA avanzado 02:06.976 [ 00:00.559 | 00:02.538] 00:13.008 | 00:02.538 | 00:06.244| 31
DOMENECH TIMEPROJECT | 02:07.278 [ 00:00.302 | 00:02.840| 00:12.706 | 00:00.000 | 00:12.516| 36
GENINS1 avanzado 02:08.499 [ 00:01.221 | 00:04.062| 00:11.484 | 00:04.062 | 00:04.720| 34
LLASTU avanzado 02:08.647 [ 00:00.147 | 00:04.209 | 00:11.337 | 00:04.209 | 00:04.573| 31
SERGUUGARTE medio 02:09.020 [ 00:00.373 | 00:04.583 | 00:10.963 | 00:00.000 | 00:11.545 18
JORDICAZORLA [avanzado 02:09.893 [ 00:00.872 | 00:05.456 | 00:10.091 | 00:05.456 | 00:03.327| 40
MARTI64 avanzado 02:10.152 [ 00:00.259 | 00:05.715| 00:09.832| 00:05.715| 00:03.068| 24
GRENAS TIMEPROJECT | 02:10.565| 00:00.412| 00:06.128 | 00:09.419| 00:03.287 | 00:09.229 | 39
CERVINTO medio 02:11.350 [ 00:00.784 | 00:06.912 | 00:08.634| 00:02.329 | 00:09.216 | 32
BLADE avanzado 02:11.462 [ 00:00.112 | 00:07.024 | 00:08.522| 00:07.024| 00:01.758| 41
AITORRIBA medio 02:11.504 [ 00:00.041 | 00:07.066 | 00:08.480 | 00:02.483 | 00:09.062| 31
MEDIAVILLA avanzado 02:11.554 [ 00:00.050 | 00:07.117 | 00:08.429 | 00:07.117 | 00:01.665| 26
FERRERA avanzado 02:11.560 [ 00:00.006 | 00:07.123 | 00:08.423 | 00:07.123 | 00:01.659| 29
OSCARGASS medio 02:12.275 | 00:00.714 | 00:07.838 | 00:07.709 | 00:03.254| 00:08.291 36
ALBERTO avanzado 02:12.824 [ 00:00.549 | 00:08.387 | 00:07.159 | 00:08.387 | 00:00.395| 22
DUDU avanzado 02:13.344 [ 00:00.520 | 00:08.907 | 00:06.639 | 00:08.907 | 00:00.124 | 35
SERGIOCHECA medio 02:13.730 [ 00:00.385 | 00:09.293 | 00:06.253 | 00:04.710 | 00:06.835| 38
JUANPA avanzado 02:13.750 [ 00:00.019 | 00:09.312 | 00:06.234 | 00:09.312| 00:00.529 17
RUBEN90 TIMEPROJECT | 02:13.973 | 00:00.223 | 00:09.536| 00:06.011 | 00:06.695 [ 00:05.821 37
ORTEGA medio 02:13.993 [ 00:00.020 | 00:09.556 | 00:05.990 | 00:04.972 | 00:06.573 | 39
ROJAS avanzado 02:14.146 [ 00:00.152 | 00:09.709 | 00:05.837 | 00:09.709 | 00:00.925| 24
BERNALTE avanzado 02:14.247 [ 00:00.100 | 00:09.809 | 00:05.737 | 00:09.809 | 00:01.026 | 27
NACHO TIMEPROJECT | 02:14.554 | 00:00.307 | 00:10.117 | 00:05.429 | 00:07.276 | 00:05.239 | 28
VASCO medio 02:14.560 [ 00:00.005 | 00:10.123 | 00:05.423 | 00:05.539 | 00:06.006 | 32
SCARRION avanzado 02:14.926 [ 00:00.366 | 00:10.489 | 00:05.057 | 00:10.489 | 00:01.705 5
ROMERO avanzado 02:15.937( 00:01.010 | 00:11.500 | 00:04.047 | 00:11.500 | 00:02.716 | 42
RUBIRA TIMEPROJECT | 02:16.372 [ 00:00.434 | 00:11.935] 00:03.612 | 00:09.094 | 00:03.422| 44
MARTINM medio 02:16.395 [ 00:00.023 | 00:11.958| 00:03.588 | 00:07.374 | 00:04.171 36
TH33 medio 02:16.579 | 00:00.184 | 00:12.142| 00:03.404 | 00:07.559 | 00:03.986 19
RUBENDR medio 02:16.672 | 00:00.093 | 00:12.235] 00:03.311 | 00:07.652 | 00:03.893 | 33
SEVILLA medio 02:16.928 [ 00:00.256 | 00:12.491 | 00:03.055| 00:07.908 | 00:03.637 | 37
FREDITO medio 02:17.060 [ 00:00.131 | 00:12.623 | 00:02.924 | 00:08.039 | 00:03.506 | 22
GORKA medio 02:17.106 [ 00:00.046 | 00:12.669 | 00:02.877 | 00:08.086 | 00:03.459| 43
ZORRILLA iniciacion 02:17.304 [ 00:00.197 | 00:12.866 | 00:02.680 | 00:00.000 | 00:06.981 32
PICADO medio 02:17.345 [ 00:00.041 | 00:12.908 | 00:02.638 | 00:08.324 | 00:03.221 31
DELRIO medio 02:17.446 [ 00:00.100 | 00:13.009 | 00:02.537 | 00:08.425| 00:03.120| 34
LARAMENDI medio 02:17.719 [ 00:00.272 | 00:13.282 | 00:02.264 | 00:08.698 | 00:02.847| 28
PABLOB iniciacion 02:17.840 [ 00:00.120 | 00:13.402 | 00:02.144 | 00:00.536| 00:06.445| 31
MOTORS0 avanzado 02:19.167 [ 00:01.327 | 00:14.730 | 00:00.816 | 00:14.730 | 00:05.946| 23
DONATE avanzado 02:19.502 [ 00:00.334 | 00:15.064 | 00:00.482 | 00:15.064 | 00:06.281 33
WITTY medio 02:19.578 [ 00:00.076 | 00:15.141 | 00:00.405| 00:10.558 | 00:00.987| 28
MARIOLOPEZ iniciacion 02:20.164 [ 00:00.585 | 00:15.727 | 00:00.180 | 00:02.860 | 00:04.120 | 36
SITO medio 02:20.365 [ 00:00.200 | 00:15.928 | 00:00.380 | 00:11.344 | 00:00.201 32
CARLOSGARCIA | iniciacion 02:20.484 [ 00:00.119 | 00:16.047 | 00:00.499 | 00:03.180 | 00:03.801 36
GARCIARUBIO medio 02:21.473 [ 00:00.989 | 00:17.036 | 00:01.489 | 00:12.453 | 00:00.907| 34
AITORPRIETO medio 02:22.219 00:00.745| 00:17.782| 00:02.235] 00:13.198 | 00:01.652 | 25
BEREBIDE iniciacion 02:22.324 [ 00:00.104 | 00:17.887 | 00:02.340 | 00:05.020 | 00:01.960 | 49
SECRE medio 02:23.720  00:01.395| 00:19.282 | 00:03.735| 00:14.699 | 00:03.153 | 38
JUANB iniciacion 02:24.653 [ 00:00.933 | 00:20.216 | 00:04.669 | 00:07.349 | 00:00.368 | 27
PETY iniciacion 02:24.890 [ 00:00.237 | 00:20.453 | 00:04.906 | 00:07.586| 00:00.605| 30
JORGEF TIMEPROJECT | 02:24.968 | 00:00.077 | 00:20.530| 00:04.983 | 00:17.689 | 00:05.173 7
YAGO medio 02:25.091 [ 00:00.123 | 00:20.654 | 00:05.107 | 00:16.070 | 00:04.524| 34
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CRISTIAN medio 02:25.464 | 00:00.373 | 00:21.027] 00:05.480 | 00:16.444 | 00:04.898 18
DG7 medio 02:26.450 | 00:00.985| 00:22.013 | 00:06.466 | 00:17.430 | 00:05.884| 23
TETE medio 02:28.289 | 00:01.839| 00:23.852| 00:08.305 | 00:19.269 | 00:07.723 19
HONORIO TIMEPROJECT | 02:28.511 [ 00:00.221 | 00:24.074 | 00:08.527 | 00:21.233 | 00:08.716 | 23
ASIRON medio 02:29.080 [ 00:00.569 | 00:24.643 | 00:09.096 | 00:20.060 | 00:08.514| 24
BEGO TIMEPROJECT | 02:29.263 [ 00:00.182 | 00:24.825| 00:09.278 | 00:21.984 | 00:09.468 | 47
MORATA medio 02:29.308 [ 00:00.045| 00:24.871] 00:09.323 | 00:20.287 | 00:08.741 41
ANTON iniciacion 02:29.452 | 00:00.144 | 00:25.015] 00:09.467 | 00:12.148 | 00:05.166| 22
ABELARRO iniciacion 02:29.489 [ 00:00.037 | 00:25.052] 00:09.505 | 00:12.185| 00:05.204| 20
GOMEZA medio 02:30.607 [ 00:01.117] 00:26.169| 00:10.622 | 00:21.586 | 00:10.040 3
RAULCD TIMEPROJECT | 02:32.664 [ 00:02.057| 00:28.227| 00:12.680 | 00:25.386 | 00:12.870| 38
SERGIOZX6 medio 02:33.866 [ 00:01.201 | 00:29.429| 00:13.882 | 00:24.846 | 00:13.300| 29
MARCOS iniciacion 02:36.249 [ 00:02.383 | 00:31.812 | 00:16.265| 00:18.945( 00:11.964 | 43
PICON avanzado 02:36.968 [ 00:00.718 | 00:32.530 | 00:16.983 | 00:32.530 | 00:23.747| 39
CRISTOBAL medio 02:41.787 | 00:04.819] 00:37.350 | 00:21.802 | 00:32.766 | 00:21.220 17
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